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	Informatat Personale
	

	Emri / Mbiemri
	Qendrim Ternava

	Adresa 
	Rr.Ejup Gashi Nr. 184 Fushë Kosovë

	Telefoni (at) fix dhe mobil
	+ 383 44 95 25 95 ; +383 48 766 166

	Fax(at)
	

	E-mail
	  Qendrim-l@hotmail.com

	Kombësia
	Shqiptare

	Ditëlindja
	10.05.1997

	Gjinia
	M

	 
	

	Edukimi
Datat 
                                        Titulli i diplomes

          Titulli i lëmisë/shkathtësitë e fituara
           Emri dhe lloji i organizatës ku keni

                                       studiuar/trajnuar     
	  Shtator 2017 - 2020
Bachelor BA
Inxhinjer i drejtimit te Gjeologjis

Universiteti i Mitrovices Isa Boletini

	
	

	Datat
	Nëntor 2015-2018

	Titulli i diplomës
	Bachelor BA.

	Titulli i lëmisë/shkathtësitë e fituara
	Sigurime te përgjithshme 

	Emri dhe lloji i organizatës ku keni studiuar/trajnuar
	Kolegji “Pjetër Budi” Prishtinë, Kosovë



	Përvoja e Punës
	

	
	

	Datat
Pozita

Aktivitetet Kryesore dhe përgjegjësit
Datat
Pozita

Aktivitetet Kryesore dhe përgjegjësit
                                                     Datat
	01.05.2015-vazhdoj të jem ende
Procesmbajtës për basketbollin e Kosovës  
Në pjesen e procesmbajtsit është se duhet të jem i vëmendshëm gjatë gjith lojes se si zhvillohet loja, të jem në kontakt të vazhdushëm me referat e lojes, të shënoj piket e lojtarve po ashtu edhe gabimet, të siguroj gjithmon pamje të vazhdueshme të punes time tek dy ekipet që jan pjes e lojes, të siguroj që nuk do të ketë asnje incident gjatë lojes mirpo edhe nëse do të ndodh diqka e tillë duhet të di mirë se si të reagoj dhe ta evidentoj at incident, etj.
01.06. 2021 – vazhdoj te jem ende
Supervisor te Nimi TV
Detyrat qe i kam realizuar gjatë kësaj periudhe kan qenë duke mbikqyrur dhe monitoruar promoteret në marketing të cilat kan qenë në teren gjatë gjith kohës, kontakti me klient, kerkesat e ndryshme nga klientet deri ne zgjidhjen e tyre që klienti të ndahet sa më i kënaqur, pregaditja e orarit dhe terenit për ditet e punës në vazhdim, raportimi tek mbikqyrësi im si për kërkesat e klientve ashtu edhe për ecurin e punes cdo ditë, etj. 

01.11. 2019 – vazhdoj te jem ende

	Pozita
	   Zyrtar për shërbimin e studentëve dhe zyrtar i karrieres në Kolegjin Pjetër Budi, Prishtinë

	Aktivitetet Kryesore dhe përgjegjësit
              
	Referent ne administraten e Kolegjit Pjeter Budi, detyrat qe i kam realizuar gjatë kësaj periudhe kan qenë të gjitha kerkesat e studentëve, si pregaditja e procedurave te diplomimit, pagesat e tyre, kerkesat e ndryshe të cilat adresohen në administraten e Kolegjit, kontakti me studentë, pregaditja e procedurave per praktiken e studenteve të Kolegjit, regjistrimin e studentëve te ri ne cdo vitë akademik, mbikqyrjen e puneve te zyrtarve administrativ, ofrojë mundësin e njohjes së pozitave te lira të punes të cilat janë në dispozicion për studentet,protokolloj dhe arkivoj rezultatet e afateve te provimeve, etj. 




	Datat
	Maj 2018 – Tetor 2019 

	Institucioni
	Agjent i shitjes ne kozmetiken “Iliria”

	Aktivitetet Kryesore dhe përgjegjësit

	Gjatë kësaj periudhe kam pasurë kontakt me shum persona të kësaj fushe, kam fituar eksperienc dhe njohuri per produktet e kozmetikes, kontrollin e afateve dhe kontrollin e furnizimit te mallit ne depo, etj.


	Gjuha Amtare
	     Shqipe

	
	

	Gjuhët tjera
	

	Vetëvlerësimi
	
	Të kuptuarit
	Të folurit
	Shkrimi

	Niveli Evropian (*)
	
	Dëgjimi
	Leximi
	Interaksion
	Niveli i të folurit
	

	Gjuha Angleze
	
	A2
	
	A2
	
	A2
	
	A2
	
	A2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	(*) Common European Framework of Reference for Languages

	               Shkathtësitë shoqërore

            Shkathtësitë organizative
	 Komunikativë

 I hapur

 Kreativ 

 Punë grupore

 I Shoqërueshëm 

	
	

	
	 

	
	

	Shkathtësitë kompjuterike
Patentë Shoferin 
	Njohje të të gjitha aplikacioneve të Microsoft Office, Internet, Adobe Photoshop

  I paisur në vitin 2016, Kategoria B


	
	

	Informatat Shtesë

	  Eksperience në organizimin dhe realizimin e projekteve për Trajnim dhe Konsulltim 

  Eksperiencë në organizimin e aktiviteteve për Marrëdhënie me Publikun


